
Администрация муниципального образования «Городской округ Ногликский» 
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2017 № 196
пгт. Ноглики

Об  утверждении  Порядка
организации  перевозки  граждан  с
ограниченными  возможностями
(инвалидов),  проживающих  на
территории  муниципального
образования  "Городской  округ
Ногликский"  к  местам  проведения
культурно-массовых  мероприятий  и
обратно

Во исполнение Федерального закона от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной
защите  инвалидов  в  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с  распоряжением
Правительства  Сахалинской  области  от  31.08.2010  №  657-р  «О  формировании
доступной среды жизнедеятельности для  инвалидов в  Сахалинской области»,  в
соответствии  с постановлением  администрации  муниципального  образования
«Городской  округ  Ногликский»  от  09.07.2015  №  466  «Об  утверждении
муниципальной  программы  «Доступная  среда  в  муниципальном  образовании
«Городской  округ  Ногликский»  на  2015-2020  годы», администрация
муниципального образования «Городской округ Ногликский» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  Порядок  организации  перевозки  граждан  с  ограниченными
возможностями  (инвалидов),  проживающих  на  территории  муниципального
образования  «Городской  округ  Ногликский»  к  местам  проведения  культурно-
массовых мероприятий и обратно (прилагается).

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ
Ногликский» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-
мэра муниципального образования «Городской округ Ногликский» -  начальника
Управления социальной политики Ким Фа Суни.

Мэр муниципального образования 
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

